
1 

 

návod k použití 

Přenosná hloubková tkáňová masážní pistole 

typ: MGPC-007 

 

Úvod 
Děkujeme, že jste si koupili hloubkovou tkáňovou masážní pistoli NAIPO. Přečtěte si prosím celý tento návod k obsluze a 

údržbě a uschovejte si jej pro pozdější použití. Potřebujete-li pomoc s výrobkem, obraťte se na oddělení naší zákaznické 

podpory – viz kontakty. 

Obsah balení 
Označení Množství 

masážní pistole 1 

masážní aplikátor 5 

přenosný kufřík 1 

síťový adaptér 1 

návod k použití 1 

Důležité bezpečnostní pokyny 
• Masírujte pouze ty oblasti, které nejsou oteklé či zraněné. Nepoužívejte přístroj, pociťujete-li bolest nebo nepohodlí. 

• Nepoužívejte na hlavu, kosti a pevné oblasti těla. 

• Nedoporučujeme provádět masáž dlouhodobě v jedné oblasti. Jakmile cítíte během používání bolest nebo nepohodlí, 

přestaňte přístroj používat. 

• Masírujte pouze čisté a suché oblasti. Přitlačte a pohybujte jemně po pokožce. 

• Prsty, vlasy a další části těla udržujte mimo dosah vibrační osy přístroj, aby nedošlo k jejich zachycení. 

• Nepoužívejte na nebo v očích, zubech, hrudních protézách, genitáliích nebo umělých končetinách. 

• Nepoužívejte na místech, kde by mohlo dojít ke vzniku zlomeniny. 

• Cítíte-li při používání neustálou bolest, přestaňte přístroj používat a neprodleně vyhledejte lékaře. 

• Výrobek není lékařský nástroj a neslouží k lékařským účelům. 

• Než budete výrobek používat, zkontrolujte motor a síťový adaptér. Je-li některá část poškozená, spojte se s výrobcem 

nebo vyhledejte odbornou opravnu. 

Varování 
• Zařízení nepoužívejte, když se nabíjí. 

• Žádné předměty nevsunujte do ventilačních otvorů. 

• Neponořujte výrobek do vody, ani nedovolte, aby voda vnikla do přístroje ventilačními otvory. 

• Nepouštějte na zem a nepoužívejte nesprávně. 

• Zkontrolujte, zda jsou zařízení, baterie a síťový adaptér funkční vždy, než začnete přístroj používat. 

• Výrobek žádným způsobem neměňte a neupravujte. 

• Nenechávejte výrobek bez dozoru, když se nabíjí nebo je zapnutý. 

• Nabíjejte přístroj POUZE originálním síťovým adaptérem. 

• Nedávejte zařízení do ohniště. 

• Nepoužívejte přístroj nepřetržitě delší dobu než 1 hodinu, aby nedošlo k přehřátí. Než budete s přístrojem znovu 

pracovat, nechte jej po 30 minut vypnutý. 



Popis výrobku 

 

  

Pokyny k používání 
Nabíjení 
• Před prvním použitím přístroj zcela nabijte. 

• Nabíjení zahájíte tak, že připojíte koncovku z nabíječe do nabíjecího konektoru v přístroji a síťový adaptér připojíte do 

elektrické zásuvky. 

• Během nabíjení pravidelně blikají ukazatele stavu baterie. 

• Jakmile se všechny ukazatele stavu baterie rozsvítí, je nabíjení dokončeno. 

Provoz přístroje 
• Montáž masážních aplikátorů: Vypněte přístroj. Přitiskněte masážní aplikátor na propojovací konektor. Aplikátor odpojíte 

tažením směrem od konektoru. (Poznámka: Na aplikátor při montáži/demontáži tlačte/táhněte v přímém směru, 

neotáčejte.) 

• Přístroj zapnete vypínačem naspodu přepnutím do polohy ON. Přístroj vypnete přepnutím do polohy OFF. 

• Je-li přístroj zapnutý, stiskem „ “ zapnete masážní program. Stiskem tlačítka „ “ můžete přepnout 0–5 stupeň. 

Dlouhým stiskem „ “ na 2 sekundy masážní program zastavíte. Kontrolka oznamuje příslušnou úroveň síly (1–5). 

• Masáž příslušných míst provádějte s rozdílnou intenzitou. 

Údržba, čištění a skladování 
• Přístroj čistěte vlhkým ručníkem a přebytečnou vodu setřete suchým hadrem. 

• Nebudete-li přístroj dlouhou dobu používat: Vložte přístroj zpět do původního obalu a skladujte jej v suchém prostředí. 

Jedenkrát měsíčně přístroj nabíjejte, aby nedošlo k poškození baterie. 

• Nesnažte se přístroj rozebírat. 

• Aby nová baterie dosáhla optimálního výkonu, plně ji nabijte a vybijte opakovaně alespoň třikrát. 

Řešení problémů 
Problém Příčina Řešení 

Nefunguje. 

Vypínač naspodu přístroje není v poloze 

zapnuto. 

Přepínač dejte do polohy ON. Ukazatel 

napájení (červený) a ukazatel baterie 

(modrý) by se měly rozsvítit. 

Slabá baterie. Baterii nabijte a zařízení znovu zapněte. 

Zařízení přestalo 

pracovat, když narazilo 

na odpor. 

Zapnula se nadproudová ochrana zařízení. 
Odpojte a znovu zapojte přístroj a znovu jej 

zapněte. 

konektor masážní
hlavice

rukojeť

ukazatel stavu baterie

ukazatele rychlostního
stupně

spustit/stupeň
rychlosti/zastavit

ukazatel napájení

páteřní plochá kulová polštářová kulatá

OFF

Model: MGP C -007

Li-ion

Input : 18V     0.8A

Name: P ort able Deep Tissue Massage Gun

Shenzhen B est vap Technology C o., Lt d.

Web: w w w .naipocare.com

Add: 503 ManTao B u ilding 720 Minzh i Avenue Minzh i

St reet  Longhua Dist rict , ShenZhen, GuangDong 518000
zdířka pro nabíjení
stejnosměrným proudem

zapnout/vypnout



Technické údaje 
Model MGPC-007 

Označení Přenosná hloubková tkáňová masážní 

pistole 

Napájení 18 V, 0,8 A 

životnost baterie (na 1 

nabití)Charge) 

5–7 hodin 

Doba nabíjení ≈3 hodiny 

Automatické zastavení ≈10 minut 

Baterie stejnosměrná 14,8 V 2500 mAh 

Oblasti masáže celé tělo 

 

Záruka a služby zákazníkům 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi prostřednictvím 

webové stránky https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 

Záruční lhůta 2 roky od data nákupu. 

NEOX GROUP s. r. o., V Slavětíně 2632/23, Praha 9 - Horní Počernice 193 00, Česká republika 

Vyrobeno v Číně 

 


